

Årsredovisning
för
HieG Consulting AB
559018-5830

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustavo Azzolin De Carvalho Pires, Verkställande direktör
2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för HieG Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och erbjuder dess tjänster som verksamhetskonsult, project management, IT-service, IT-infrastruktur, strategi för nystartade teknikbolag (start-up), managementkonsult, IT-utbildning, IT-research, art creation och designlösningar för Smart Home, design och arkitektur och entreprenad för start-ups. Företaget bedriver även uthyrning av fastighet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 455	1 659	1 069
Resultat efter finansiella poster	2 003	1 344	495
Soliditet (%)	64,6	61,8	58,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren pga ökad efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 063 604	807 480	2 921 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		807 480	-807 480	0
Årets resultat			1 453 967	1 453 967
Belopp vid årets utgång	50 000	2 675 834	1 453 967	4 179 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 675 834
årets vinst	1 370 142
	4 045 976
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	3 841 651
	4 045 976

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 454 975	1 659 273
Övriga rörelseintäkter		0	112 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 454 975	1 771 593
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 510	-33 593
Övriga externa kostnader		-297 216	-326 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 642	-24 641
Summa rörelsekostnader		-373 368	-385 080
Rörelseresultat		2 081 607	1 386 513
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 314	-42 455
Summa finansiella poster		-78 314	-42 455
Resultat efter finansiella poster		2 003 293	1 344 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-257 000	-336 000
Summa bokslutsdispositioner		-257 000	-336 000
Resultat före skatt		1 746 293	1 008 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-376 151	-200 579
Årets resultat		1 370 142	807 479

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 862 980	3 887 622
Summa materiella anläggningstillgångar		3 862 980	3 887 622
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	4 090 900	2 157 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 090 900	2 157 000
Summa anläggningstillgångar		7 953 880	6 044 622
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 080	29 723
Summa kassa och bank		7 080	29 723
Summa omsättningstillgångar		7 080	29 723
SUMMA TILLGÅNGAR		7 960 960	6 074 345

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 675 834	2 063 604
Årets resultat		1 370 142	807 479
Summa fritt eget kapital		4 045 976	2 871 083
Summa eget kapital		4 095 976	2 921 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 306 000	1 049 000
Summa obeskattade reserver		1 306 000	1 049 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 187 160	1 283 400
Summa långfristiga skulder		1 187 160	1 283 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		96 240	96 240
Skatteskulder		567 799	295 523
Övriga skulder		699 785	421 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		1 371 824	820 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 960 960	6 074 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	2 847 500	2 847 500
	2 847 500	2 847 500

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 019 673	4 019 673
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 019 673	4 019 673
Ingående avskrivningar	-132 051	-107 410
Årets avskrivningar	-24 642	-24 641
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 693	-132 051
Utgående redovisat värde	3 862 980	3 887 622

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 157 000	712 000
Tillkommande fordringar	2 157 900	1 465 000
Avgående fordringar	-224 000	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 090 900	2 157 000
Utgående redovisat värde	4 090 900	2 157 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	802 200	898 440
	802 200	898 440

Stockholm 2024-06-27

Gustavo Azzolin De Carvalho Pires
Gustavo Azzolin De Carvalho Pires
VD